Indicação de nº 005/2019, de 12 DE FEVEREIRO  DE 2019.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Carlos de Almeida Lima
DD. Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

		O  Vereador Aloísio Guimarães de Carvalho Filho, que esta  subscreve, vem solicitar ao Executivo Municipal, junto ao órgão responsável da prefeitura Municipal, indicação para que providencie o serviço de limpeza dos mata-burros da estrada da Serra  ( Linha Escolar), na comunidade de Pirapetinga.

Sala das sessões,12 de Fevereiro de 2019.

____________________________________
Aloísio Guimarães de Carvalho Filho
Vereador